令和 6年 12月吉日

会員各位

東京都行政書士会江戸川支部 荒井 重広

 東京行政書士政治連盟江戸川支部 青木 正美

令和７年新年賀詞交歓会につきまして

先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につき、両支部合同の新年賀詞交歓会を開催いたしますので、ご案内申し

上げます。

今回もご来賓の方が多くお見えになります。お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、是非、多数の会員の皆様がご参加くださいますよう、お願い申し上げます。なお、

賀詞交歓会は会員同士の懇親の場でもありますが、主催者側として、当会にご理解・ご協力

を賜っている議員の皆様や他士業の皆様を来賓としてお迎えし、もてなす立場でもあります

のでお含みおきくださいますようお願いいたします。

記

日時：令和７年１月２８(火)午後６：００～ （受付午後５：３０～）

場所：タワーホール船堀  ２階「福寿の間」

会費：3,000円（家族・職員の方も同様）

以上

※ 来賓をお送りした後、会員で記念写真の撮影がありますのでお時間がある方はお残りく

ださい。（支部ＨＰなどに掲載予定です。）

※ 当日、発熱や体調不良がございましたら参加をご遠慮ください。

※ 出欠確認のため、令和６年１２月３１日までに下記の要領でメールにてご連絡ください。

  件  名：「江戸川支部Ｒ７賀詞交歓会出欠連絡」

  記載事項：氏名 及び 出席または欠席の回答、ご家族・職員の方が出席される場合は

その旨と人数を記載ください。（ご挨拶等は省略いただいて結構です。）

送付先 ：総務 髙山久美子：メール：takayama.plan-artha@mbd.nifty.com

※なお、メールでのご連絡が難しい方は、下記を記載の上、ＦＡＸでおおくりください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

FAX 03-6458-0510

令和７年新年賀詞交歓会

出席（   名） ・ 欠席

お名前

mailto:takayama.plan-artha@mbd.nifty.com